
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 333

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 23:52:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo: 1483

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2020 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGUROS DE VEÍCULOS, PARA FROTA
MUNICIPAL. Conforme descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste Edital.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGUROS DE VEÍCULOS, PARA FROTA
MUNICIPAL. Conforme descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2020 00:00:00 Publicação PP 14/2020 - Nova data de abertura Baixar

30/06/2020 00:00:00 Edital 23/2020 - PP 14/2020 - Seguro (Retificado) Baixar

24/06/2020 00:00:00 Publicação Suspensão PP 14/2020 Baixar

10/06/2020 00:00:00 Edital 23/2020 - PP 14/2020 - Seguro Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e86d377d86266e4fd4a0d142ab3b7106.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31691d0d84af0e22d3981ea137318401.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abb127f6daef0c59d196e775d4dcf862.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fb88776c22b55dfefeef4ca31d1df07.pdf

